PAGE

	Администрация Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.07.2017 г. № 37-п

	д.Затеиха

О внесении изменений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 23.05.2015 г. № 32-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и в аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, сооружения»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 24.05.2017 г. № 1654
Постановляю:

      1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной   услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и в аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением администрации Затеихинского сельского поселения от 23.05.2015 г. №32-п (Далее – Регламент») следующие изменения:
1.1 в пункте 2.6.2 текст подпункта: «Копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на здание, сооружение, если право на такое здание, сооружение в соответствии с законодательством Российской Федерации признается возникшим независимо от его регистрации в Едином государственном реестре прав (далее - ЕГРП) заменить на: «Копии документов, удостоверяющих (устанавливающих) права на здание, сооружение, если право на такое здание, сооружение в соответствии с законодательством Российской Федерации признается возникшим независимо от его регистрации в Едином государственном реестре недвижимости (далее - ЕГРН);

1.2 далее по тексту пунктов 2.6.2, 2.6.3, 2.7 аббревиатуру «ЕГРП» заменить на «ЕГРН»
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Затеихинского сельского поселения                                Н.К.Таничев